
Fiche Horaire
Ligne : 217.001 THOARD-LES ÉCARTS

Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LM.JV..

THOARD Vaunaves-Ferme Paulette Julien 08:10

Le Moulin 08:20

Garderie 08:25

LE CASTELLARD-MÉLAN Fontbarlière-Faysse 08:33

Les Colons 08:35

Le Castellard 08:37

THOARD Valgelade 08:42

Le Planas 08:52

École Primaire de thoard 08:55

RETOUR

Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LM.JV..

THOARD École Primaire de thoard 16:35

Le Planas 16:38

Valgelade 16:42

LE CASTELLARD-MÉLAN Fontbarlière-Faysse 16:50

Les Colons 16:52

Le Castellard 16:55

THOARD École Prrimaire de thoard 17:05

Le Moulin 17:07

Vaunaves-Ferme Paulette Julien 17:17

Ferme Paulette Julien 17:18



Véhicules de type scolaire sans soute


